pracitado anistiado que ampliou os efeitos retroativos concedidos
anteriormente pela Portaria no 375, de 4 de fevereiro de 2004, do
Ministro de Estado da Justiça, publicada no Diário Oficial da União,
de 5 de fevereiro de 2004, no sentido de acrescer ao valor do re-
troativo a quantia de R$ 134.750,21 (cento e trinta e quatro mil,
setecentos e cinquenta reais e vinte e um centavos).

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na presente data.

V Alte ANTÔNIO FERNAND O MONTEIRO DIAS

PORTARIAS/DPMM DE 31 DE JANEIRO DE 2012

O DIRETOR DO PESSOAL MILITAR DA MARINHA, no
uso da subdelegação de competência que lhe confere o contido na